

THL ApS
c/o Simon Hansen-Nord, Svinningegården 5, 4520 Svinninge

CVR-nr. 26 43 09 84

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Simon Peter Hansen-Nord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

THL ApS
c/o Simon Hansen-Nord
Svinningegården 5
4520 Svinninge

CVR-nr.: 26 43 09 84
Stiftet: 24. januar 2002
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Simon Peter Hansen-Nord

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Adamshøj Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.000	-12.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	15.000	-26.902
Driftsresultat	6.000	-39.290
1 Finansielle omkostninger	-87.948	-69.652
Resultat før skat	-81.948	-108.942
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-81.948	-108.942
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.948	-108.942
Disponeret i alt	-81.948	-108.942

Balance 31. marts

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.473.069	2.473.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.473.069</u>	<u>2.473.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.473.069</u>	<u>2.473.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.699	233.519
Andre tilgodehavender	2.250	16.678
Tilgodehavender i alt	<u>80.949</u>	<u>250.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.815	43.801
Værdipapirer i alt	<u>19.815</u>	<u>43.801</u>
Likvide beholdninger	<u>177.204</u>	<u>295.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.968</u>	<u>589.705</u>
Aktiver i alt	<u>2.751.037</u>	<u>3.062.774</u>

Balance 31. marts

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-8.777.325	-8.695.377
Egenkapital i alt	-8.277.325	-8.195.377
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.019.361	11.249.150
Anden gæld	9.001	9.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.028.362	11.258.151
Gældsforpligtelser i alt	11.028.362	11.258.151
Passiver i alt	2.751.037	3.062.774

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.962	67.317
Andre finansielle omkostninger	23.986	2.335
	87.948	69.652
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. april 2019	2.473.069	134.514
Kostpris 31. marts 2020	2.473.069	134.514
Årets afskrivninger	0	134.514
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	0	134.514
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	2.473.069	0
 3. Egenkapital		
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. april 2019	500.000	-8.695.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.948
Egenkapital 31. marts 2020	500.000	-8.777.325
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.490 som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2019/2020.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adamhøj Invest ApS, CVR-nr. 26529492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
